26/04/2021 Edital nº 17, de 23 de abril de 2021 - Edital nº 17, de 23 de abril de 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-17-de-23-de-abril-de-2021-315910781 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/04/2021 | Edição: 76 | Seção: 3 | Página: 62

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sudeste de Minas Gerais

EDITAL Nº 17, DE 23 DE ABRIL DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final dos processos seletivos simplificados destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital publicado no DOU em 08 de Março de 2021,

Edital nº 07/2021 - Campus Rio Pomba

Área RP001 - Física - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110470000128 DENILSON CARVALHO RESENDE 40.00

202110060000217 DANIEL GUSTAVO MESQUITA DA SILVA 40.00

202110690000252 REINALDO CESAR 40.00

202110010000244 REINALDO BORGES DE OLIVEIRA JÚNIOR 40.00

202110110000220 PRISCILA CHAVES PANTA 40.00

202110100000180 LUCIANO MONTEIRO DA SILVA 40.00

202110930000181 TARCILENE APARECIDA HELENO 40.00

Área RP001 - Física - Cotas Raciais

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110110000148 ANTONIO CARLOS BRANDÃO SILVA 36.00

202110270000214 GILSON ACIOLE RODRIGUES 35.00

202110730000328 EMÍLIO HENRIQUE DOS SANTOS SOUSA 34.00

202110280000141 DELVANY DE CASTRO GOMES 33.00

202110600000166 ROGÉRIO LÚCIO DE ALMEIDA 30.00

Área RP001 - Física - PNE

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110880000248 MARCENILDA AMORIM LIMA .00

Charles Okama de Souza

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.